
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     20
     20
-------
      1
  15219
   4946
   4938

Hranice Přerov
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Pavla Tvrdoňová                              56        2.          1337
 2.     Blanka Šturalová                             51       14.           950
 3.     Bronislav Ludmila                            71       11.           938
 4.     Jiří Kudláček                                55        1.           927
 5.     Ivo Holec                                    55        3.           885

Volební strana č. 3 - Otevřená radnice
 1.     Ctirad Polášek                               45        4.          1050
 2.     Ivo Lesák                                    52        1.           941
 3.     Dušan Randýsek                               43        3.           900
 4.     Robert Selzer                                43        2.           873

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Raindl                              60        1.           999
 2.     Ivan Sumara                                  57        3.           889
 3.     Jarmila Žurmanová                            61        2.           810

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Haša                                    45        1.           655
 2.     Jindřich Těšík                               53        4.           555

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Radka Ondriášová                             42        1.          1147
 2.     Lenka Kopřivová                              50        4.           906
 3.     Vojtěch Zima                                 62        2.           895
 4.     Josef Úlehla                                 72        3.           853

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Karla Vlasáková                              44        3.           561

Volební strana č. 9 - Hranice 2000
 1.     Jana Švarcová                                54        6.          1042
 2.     Vladimír Juračka                             64        1.          1015
 3.     Vlasta Zapatová                              47        2.           949
 4.     Hana Čamborová                               47        7.           809

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

513750 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Daniel Navrátil                              37        4.           876
 2.     Martin Kapek                                 40       13.           874
 3.     Zdeněk Dostál                                61        5.           731
 4.     Lenka Bernkopfová                            39        6.           830
 5.     Miroslav Raindl                              37        7.           826
 6.     Zdeněk Sekanina                              51        8.           746
 7.     Adriana Röderová                             55        9.           863
 8.     Tomáš Rössner                                36       10.           757
 9.     Karel Přibyl                                 36       12.           707
10.     Antonín Pařízek                              71       15.           672
11.     Miloslav Gančarčík                           51       16.           657
12.     Stanislav Beránek                            47       17.           761
13.     Daniel Vitonský                              37       18.           674
14.     Věra Honešová                                61       19.           658
15.     Jaroslav Bartoš                              57       20.           694
16.     Marek Chudý                                  38       21.           620
17.     Zdeňka Kovaříková                            58       22.           551
18.     Mojmír Dohnal                                51       23.           624

Volební strana č. 3 - Otevřená radnice
 1.     Zdeněk Jemelík                               61       21.           859
 2.     Karel Hübl                                   63        6.           797
 3.     Petr Zatloukal                               50        5.           656
 4.     Jiří Pavlištík                               38        7.           604
 5.     Radim Žingor                                 42        8.           715
 6.     Zuzana Gadasová                              34        9.           620
 7.     Petr Zatloukal                               25       10.           575
 8.     Zdenka Vymětalíková                          64       11.           621
 9.     Adina Hajlmanová                             23       12.           609
10.     Ellen Hašová                                 45       13.           699
11.     Michal Malík                                 35       14.           620
12.     Hana Večeřová                                44       15.           667
13.     Alexandra Hajlmanová                         48       16.           597
14.     Petr Konečný                                 46       17.           626
15.     Martin Šostok                                41       18.           611
16.     Jan Kopecký                                  59       19.           560
17.     Pavel Vývoda                                 43       20.           589
18.     Zdeněk Schenk                                42       22.           500
19.     Ivan Špaček                                  52       23.           476

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Leopold Skalický                             58        4.           655
 2.     František Orava                              57        5.           625
 3.     Vladimír Zubr                                69        6.           590
 4.     Aleš Havlík                                  64        7.           629
 5.     Petr Martinát                                54        8.           636
 6.     Josef Oplatek                                60        9.           689
 7.     Simona Fojtů                                 48       10.           636
 8.     Martin Marek                                 40       11.           602
 9.     Jaroslav Vašek                               63       12.           593
10.     Miroslav Cvečka                              58       13.           626
11.     Dana Urbanová                                56       14.           577
12.     Ivan Skoupý                                  62       15.           571
13.     Jaroslav Juřica                              67       16.           562

513750 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Silvia Daněková                              63       17.           556
15.     Hana Staňková                                57       18.           557
16.     Karla Hilscherová                            56       19.           574
17.     Václav Diviš                                 68       20.           546
18.     Alena Raindlová                              58       21.           570
19.     Vlasta Horská                                65       22.           528
20.     Viktor Smítal                                80       23.           492

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jan Hegar                                    46       12.           511
 2.     František Polách                             37        3.           505
 3.     Božena Ličmanová                             58        5.           467
 4.     Hana Popravová                               34        2.           423
 5.     Jaroslav Dopita                              68        6.           346
 6.     Erika Šindlerová                             42        7.           424
 7.     Jiří Jašek                                   56        8.           377
 8.     Petra Witoszová                              35        9.           342
 9.     Svatopluk Šváček                             68       10.           388
10.     František Vývoda                             56       11.           372
11.     Vladimír Haša                                59       13.           340
12.     Kateřina Březíková                           33       14.           352
13.     Blažena Důjková                              58       15.           414
14.     Vlastimil Bureš                              53       16.           365
15.     Milan Mrázek                                 70       17.           315
16.     František Jindra                             71       18.           313
17.     Veronika Polusová                            64       19.           319
18.     Barbora Pechová                              34       20.           335
19.     Pavel Gadas                                  43       21.           336
20.     Marian Smolár                                52       22.           299
21.     Josef Jiříček                                52       23.           312

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Liedermann                               42        5.           731
 2.     Aleš Šenk                                    41        6.           721
 3.     Miroslav Takáč                               53        7.           750
 4.     Ondřej Ličman                                27        8.           666
 5.     Jiří Mitráš                                  55        9.           674
 6.     Lukáš Feichtinger                            27       10.           656
 7.     Aleš Ličman                                  55       11.           686
 8.     Rostislav Plachý                             51       12.           714
 9.     Vlastimil Mach                               57       13.           701
10.     Drahomíra Drašnerová                         60       14.           700
11.     Dagmar Klemšová                              52       15.           654
12.     Irena Zimová                                 60       16.           691
13.     Jaroslav Vilímek                             68       17.           663
14.     Zdeněk Michálek                              36       18.           605
15.     Jitka Dohnalová                              49       19.           565
16.     Miroslava Koňaříková Syptáková               40       20.           570
17.     Dušan Orava                                  40       21.           553
18.     Milan Káňa                                   62       22.           557
19.     Pavel Koňařík                                59       23.           483

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Radek Hlavinka                               52        6.           506
 2.     Adolf Pytela                                 56        1.           434
 3.     Miroslav Kutý                                59        4.           412
 4.     Viktor Šatník                                33        9.           379

513750 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Horymír Podhorný                             63        8.           369
 6.     Libor Černý                                  49        7.           356
 7.     Miroslav Wildner                             65       22.           354
 8.     Radek Průcha                                 46        2.           339
 9.     Pavla Rudolfová                              42        5.           294
10.     Ilona Dopitová                               47       10.           223
11.     Igor Grmolec                                 47       11.           241
12.     Jaroslav Svítek                              59       12.           268
13.     Blanka Křenková                              29       13.           211
14.     Jakub Tomečka                                19       14.           232
15.     Pavel Ludík                                  61       15.           217
16.     Rostislav Sobek                              45       16.           242
17.     Radka Kaštovská                              26       17.           255
18.     Jiří Kopeček                                 26       18.           199
19.     Zdeněk Losert                                50       19.           282
20.     Petr Dreiseitl                               35       20.           256
21.     Josef Kaštovský                              70       21.           224
22.     Jarmila Krčová                               62       23.           173

Volební strana č. 9 - Hranice 2000
 1.     Bedřich Novák                                56       14.           789
 2.     Petr Březík                                  43        3.           684
 3.     Filip Konečný                                39        4.           734
 4.     Mirko Troup                                  43        5.           700
 5.     David Hawiger                                46        8.           723
 6.     Jana Nováková                                52        9.           628
 7.     Jan Brada                                    30       10.           607
 8.     Jitka Krejčiříková                           51       11.           676
 9.     Michaela Škrobánková                         38       12.           692
10.     Radomír Fojtů                                50       13.           741
11.     František Konečný                            24       15.           569
12.     Yveta Klívarová                              51       16.           612
13.     Petr Münster                                 38       17.           738
14.     Petr Burian                                  34       18.           600
15.     Radka Kubíková                               24       19.           534
16.     Zdeněk Škrobánek                             55       20.           634
17.     Josef Dietl                                  80       21.           506
18.     Jan Smýkal                                   59       22.           654
19.     Michaela Hawigerová                          37       23.           509

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  18158, hranice:      867,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kudláček                                    927
              2.    Pavla Tvrdoňová                                 1337
              3.    Ivo Holec                                        885
              4.    Daniel Navrátil                                  876
              5.    Zdeněk Dostál                                    731
              6.    Lenka Bernkopfová                                830
              7.    Miroslav Raindl                                  826
              8.    Zdeněk Sekanina                                  746
              9.    Adriana Röderová                                 863
             10.    Tomáš Rössner                                    757

513750 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Bronislav Ludmila                                938
             12.    Karel Přibyl                                     707
             13.    Martin Kapek                                     874
             14.    Blanka Šturalová                                 950
             15.    Antonín Pařízek                                  672
             16.    Miloslav Gančarčík                               657
             17.    Stanislav Beránek                                761
             18.    Daniel Vitonský                                  674
             19.    Věra Honešová                                    658
             20.    Jaroslav Bartoš                                  694
             21.    Marek Chudý                                      620
             22.    Zdeňka Kovaříková                                551
             23.    Mojmír Dohnal                                    624

Volební strana č. 2 - Strana Práv Občanů
Počet hlasů pro stranu:    186, hranice:       68,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marta Fridrínová                                  81
              2.    Zdeněk Vlašic                                     43
              3.    Bronislav Bagar                                   62

Volební strana č. 3 - Otevřená radnice
Počet hlasů pro stranu:  15765, hranice:      753,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Lesák                                        941
              2.    Robert Selzer                                    873
              3.    Dušan Randýsek                                   900
              4.    Ctirad Polášek                                  1050
              5.    Petr Zatloukal                                   656
              6.    Karel Hübl                                       797
              7.    Jiří Pavlištík                                   604
              8.    Radim Žingor                                     715
              9.    Zuzana Gadasová                                  620
             10.    Petr Zatloukal                                   575
             11.    Zdenka Vymětalíková                              621
             12.    Adina Hajlmanová                                 609
             13.    Ellen Hašová                                     699
             14.    Michal Malík                                     620
             15.    Hana Večeřová                                    667
             16.    Alexandra Hajlmanová                             597
             17.    Petr Konečný                                     626
             18.    Martin Šostok                                    611
             19.    Jan Kopecký                                      560
             20.    Pavel Vývoda                                     589
             21.    Zdeněk Jemelík                                   859
             22.    Zdeněk Schenk                                    500
             23.    Ivan Špaček                                      476

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  14512, hranice:      693,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Raindl                                  999
              2.    Jarmila Žurmanová                                810

513750 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Ivan Sumara                                      889
              4.    Leopold Skalický                                 655
              5.    František Orava                                  625
              6.    Vladimír Zubr                                    590
              7.    Aleš Havlík                                      629
              8.    Petr Martinát                                    636
              9.    Josef Oplatek                                    689
             10.    Simona Fojtů                                     636
             11.    Martin Marek                                     602
             12.    Jaroslav Vašek                                   593
             13.    Miroslav Cvečka                                  626
             14.    Dana Urbanová                                    577
             15.    Ivan Skoupý                                      571
             16.    Jaroslav Juřica                                  562
             17.    Silvia Daněková                                  556
             18.    Hana Staňková                                    557
             19.    Karla Hilscherová                                574
             20.    Václav Diviš                                     546
             21.    Alena Raindlová                                  570
             22.    Vlasta Horská                                    528
             23.    Viktor Smítal                                    492

Volební strana č. 5 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:   1730, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Šárka Škařupová                                  198
              2.    Marián Šuba                                      143
              3.    Radim Klvaňa                                     143
              4.    Marie Filáková                                   121
              5.    Radim Zábranský                                  134
              6.    František Vlasák                                 142
              7.    Lucie Šatánková                                   98
              8.    Martin Ohnůtek                                    91
              9.    Milan Vinkler                                    171
             10.    Jana Havlíčková                                   93
             11.    Jan Šádek                                         98
             12.    Vlastimil Mikšík                                 112
             13.    Štefan Danis                                      85
             14.    Vladimír Rőssner                                 101

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   9065, hranice:      433,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Haša                                        655
              2.    Hana Popravová                                   423
              3.    František Polách                                 505
              4.    Jindřich Těšík                                   555
              5.    Božena Ličmanová                                 467
              6.    Jaroslav Dopita                                  346
              7.    Erika Šindlerová                                 424
              8.    Jiří Jašek                                       377
              9.    Petra Witoszová                                  342
             10.    Svatopluk Šváček                                 388
             11.    František Vývoda                                 372

513750 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Jan Hegar                                        511
             13.    Vladimír Haša                                    340
             14.    Kateřina Březíková                               352
             15.    Blažena Důjková                                  414
             16.    Vlastimil Bureš                                  365
             17.    Milan Mrázek                                     315
             18.    František Jindra                                 313
             19.    Veronika Polusová                                319
             20.    Barbora Pechová                                  335
             21.    Pavel Gadas                                      336
             22.    Marian Smolár                                    299
             23.    Josef Jiříček                                    312

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  16141, hranice:      771,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radka Ondriášová                                1147
              2.    Vojtěch Zima                                     895
              3.    Josef Úlehla                                     853
              4.    Lenka Kopřivová                                  906
              5.    Jan Liedermann                                   731
              6.    Aleš Šenk                                        721
              7.    Miroslav Takáč                                   750
              8.    Ondřej Ličman                                    666
              9.    Jiří Mitráš                                      674
             10.    Lukáš Feichtinger                                656
             11.    Aleš Ličman                                      686
             12.    Rostislav Plachý                                 714
             13.    Vlastimil Mach                                   701
             14.    Drahomíra Drašnerová                             700
             15.    Dagmar Klemšová                                  654
             16.    Irena Zimová                                     691
             17.    Jaroslav Vilímek                                 663
             18.    Zdeněk Michálek                                  605
             19.    Jitka Dohnalová                                  565
             20.    Miroslava Koňaříková Syptáková                   570
             21.    Dušan Orava                                      553
             22.    Milan Káňa                                       557
             23.    Pavel Koňařík                                    483

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7027, hranice:      335,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Adolf Pytela                                     434
              2.    Radek Průcha                                     339
              3.    Karla Vlasáková                                  561
              4.    Miroslav Kutý                                    412
              5.    Pavla Rudolfová                                  294
              6.    Radek Hlavinka                                   506
              7.    Libor Černý                                      356
              8.    Horymír Podhorný                                 369
              9.    Viktor Šatník                                    379
             10.    Ilona Dopitová                                   223
             11.    Igor Grmolec                                     241

513750 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Jaroslav Svítek                                  268
             13.    Blanka Křenková                                  211
             14.    Jakub Tomečka                                    232
             15.    Pavel Ludík                                      217
             16.    Rostislav Sobek                                  242
             17.    Radka Kaštovská                                  255
             18.    Jiří Kopeček                                     199
             19.    Zdeněk Losert                                    282
             20.    Petr Dreiseitl                                   256
             21.    Josef Kaštovský                                  224
             22.    Miroslav Wildner                                 354
             23.    Jarmila Krčová                                   173

Volební strana č. 9 - Hranice 2000
Počet hlasů pro stranu:  16145, hranice:      771,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Juračka                                1015
              2.    Vlasta Zapatová                                  949
              3.    Petr Březík                                      684
              4.    Filip Konečný                                    734
              5.    Mirko Troup                                      700
              6.    Jana Švarcová                                   1042
              7.    Hana Čamborová                                   809
              8.    David Hawiger                                    723
              9.    Jana Nováková                                    628
             10.    Jan Brada                                        607
             11.    Jitka Krejčiříková                               676
             12.    Michaela Škrobánková                             692
             13.    Radomír Fojtů                                    741
             14.    Bedřich Novák                                    789
             15.    František Konečný                                569
             16.    Yveta Klívarová                                  612
             17.    Petr Münster                                     738
             18.    Petr Burian                                      600
             19.    Radka Kubíková                                   534
             20.    Zdeněk Škrobánek                                 634
             21.    Josef Dietl                                      506
             22.    Jan Smýkal                                       654
             23.    Michaela Hawigerová                              509

513750 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:32 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Mynář Petr

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Kateřina Káňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

513750 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hranice Přerov
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   98729               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          18158   23      98729,00           18,39
č. 2 - Strana Práv Občanů                  186    3      12877,69            1,44
č. 3 - Otevřená radnice                  15765   23      98729,00           15,96
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy    14512   23      98729,00           14,69
č. 5 - Strana zelených                    1730   14      60095,91            2,87
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      9065   23      98729,00            9,18
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.      16141   23      98729,00           16,34
č. 8 - Občanská demokratická strana       7027   23      98729,00            7,11
č. 9 - Hranice 2000                      16145   23      98729,00           16,35

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Otevřená radnice
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      Hranice 2000

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           18158,00     1 - ANO 2011                      
   2.           16145,00     9 - Hranice 2000                  
   3.           16141,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.           15765,00     3 - Otevřená radnice              
   5.           14512,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            9079,00     1 - ANO 2011                      
   7.            9065,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            8072,50     9 - Hranice 2000                  
   9.            8070,50     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            7882,50     3 - Otevřená radnice              
  11.            7256,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            7027,00     8 - Občanská demokratická strana  
  13.            6052,66     1 - ANO 2011                      
  14.            5381,66     9 - Hranice 2000                  
  15.            5380,33     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            5255,00     3 - Otevřená radnice              
  17.            4837,33     4 - Komunistická str.Čech a Moravy

513750 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            4539,50     1 - ANO 2011                      
  19.            4532,50     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  20.            4036,25     9 - Hranice 2000                  
  21.            4035,25     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  22.            3941,25     3 - Otevřená radnice              
  23.            3631,60     1 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           5
 3 - Otevřená radnice                   4
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 7 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 8 - Občanská demokratická strana       1
 9 - Hranice 2000                       4

........................................19:32 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Mynář Petr

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Kateřina Káňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

513750 - str. č. 11


